
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 800857

Prodej rodinného domu, 480 m², Břvany
44001, Břvany

4 950 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Sychrová Ivana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 480 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu s hospodářskými budovami a pozemkem o celkové výměře 2674
m2 v obci Břvany. Jedná se o bývalou zemědělskou usedlost, která je nyní nevyužívaná a je určena k celkové
rekonstrukci. Objekt se nachází v centru obce a svojí polohou skýtá naprosté soukromí. Veškeré inženýrské sítě -
elektřina, plyn, veřejná kanalizace a vodovod jsou zavedeny. Na pozemku je patrová budova, brána s vjezdem a další
patrový objekt, které tvoří uzavřené nádvoří. Obec Břvany se nachází cca 10 minut od Loun, dobrá dostupnost do
Prahy. V obci je obecní úřad, obchod a restaurace, dětské hřiště, další občanská vybavenost je 2 km v obci Lenešice.
Nemovitost je vhodná pro klienty, kteří hledají klid a soukromí. Podrobné info u makléře v RK.


